
1/2

kuryr 22. prosince 2022

Agenda 2030: Takto vám chtějí vzít váš domov
infokuryr.cz/n/2022/12/22/agenda-2030-takto-vam-chteji-vzit-vas-domov

Brzy vám vláda pošle dopis s žádostí, abyste provedli nějaké změny

ve svém domě, předpovídá známý norský blogger a YouTuber Bjørn

Andreas Bull-Hansen. To si musíte zaplatit z vlastní kapsy. A pokud

pronajímáte, váš pronajímatel vám dá dopis, ve kterém vám řekne, že

nájemné se v důsledku těchto změn zvýší.

Řeč je o tzv. směrnici o energetické náročnosti budov, která je

součástí Evropské zelené dohody. Bull-Hansen očekává, že tyto plány

budou brzy realizovány mimo EU.

Všechno to souvisí se Světovým ekonomickým fórem, Velkým

resetem a Agendou 2030, vysvětluje. Všechny soukromé domy musí

mít do roku 2033 energetický štítek D. Do roku 2050 musí být

všechny domy bez emisí. Náklady na dům: přibližně 100 000 EUR.

http://www.infokuryr.cz/n/2022/12/22/agenda-2030-takto-vam-chteji-vzit-vas-domov/


2/2

Watch Video At: https://youtu.be/Y2sqV7alDz8

Mnoho lidí není schopno získat 100 000 EUR a budou nuceni prodat

své domovy. Nebudeš nic vlastnit a budeš šťastný. A smíte vůbec

takový dům prodat? Dostanete pokutu? Seberou vám dům? Jde

jednoznačně o útok na střední třídu, tvrdí Bull-Hansen.

Pak jsou tu jen velmi bohatí a chudí lidé. Přistupujeme tak k

feudálnímu systému neboli feudalismu.

Bull-Hansen je přesvědčen, že velké společnosti tyto domy skoupí a

že mnoho lidí si v budoucnu nebude moci koupit vlastní dům.

Proti tomu se musíme bránit, zdůrazňuje. “Musíme být neposlušní a

nedovolit, aby se nám to stalo.” Toto je přerozdělování bohatství,

které nemůžeme přijmout. Nevzdávej to. Vyhrajeme.”

Sdílet:

 

 

https://youtu.be/Y2sqV7alDz8

